
 

11053/17 ADD 1  rk  
   CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 6. července 2017 
(OR. en) 
 
 
11053/17 
ADD 1 
 
 
 
CODIF 20 
CODEC 1219 
MI 549 
UD 175 
ECO 46 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2014/0175 (COD)  

  

 

NÁVRH 
Odesílatel: Jordi AYET PUIGARNAU, ředitel, 

za generálního tajemníka Evropské komise 
Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské unie 
Č. dok. Komise: COM(2017) 361 final ANNEXES 1 to 4 
Předmět: PŘÍLOHY Pozměněný návrh NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU  

A RADY o dodatečném clu na dovoz některých produktů pocházejících ze 
Spojených států amerických (kodifikované znění) 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2017) 361 final ANNEXES 1 to 4. 

 

Příloha: COM(2017) 361 final ANNEXES 1 to 4 



 

CS    CS 

 

 
 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 4.7.2017  
COM(2017) 361 final 

ANNEXES 1 to 4 

  

PŘÍLOHY 

Pozměněný návrh 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o dodatečném clu na dovoz některých produktů pocházejících ze Spojených států 
amerických (kodifikované znění) 



 

CS 2   CS 

 
 303/2014 čl. 1 bod 2 a příloha 
(přizpůsobený)  

PŘÍLOHY 

Pozměněný návrh 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o dodatečném clu na dovoz některých produktů pocházejících ze Spojených států 
amerických (kodifikované znění) 

PŘÍLOHA I 

Produkty, na které se uplatní dodatečná cla, jsou určeny osmimístnými kódy KN. Popis 
produktů zařazených do těchto kódů je uveden v příloze I nařízení Rady (EHS) č. 2658/871. 

0710 40 00 

 ex  9003 19  00 ‘obruby a obroučky z obecných kovů’  

8705 10 00 

6204 62 31 

_____________ 

                                                 
1 Nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 ze dne 23. července 1987 o celní a statistické nomenklatuře a o 

společném celním sazebníku (Úř. věst. L 256, 7.9.1987, s. 1). 



 

CS 3   CS 

 
 349/2013 článek 2 a příloha II 

PŘÍLOHA II 

Produkty uvedené v této příloze jsou určeny osmimístnými kódy KN. Popis produktů 
zařazených do těchto kódů je uveden v příloze I nařízení (EHS) č. 2658/87. 

_____________ 



 

CS 4   CS 

 
 

PŘÍLOHA III 

Zrušené nařízení a seznam jeho následných změn 

Nařízení Rady (ES) č. 673/2005 
(Úř. věst. L 110, 30.4.2005, s. 1) 

 

Nařízení Komise (ES) č. 632/2006 
(Úř. věst. L 111, 25.4.2006, s. 5) 

 

Nařízení Komise (ES) č. 409/2007 
(Úř. věst. L 100, 17.4.2007, s. 16) 

 

Nařízení Komise (ES) č. 283/2008 
(Úř. věst. L 86, 28.3.2008, s. 19) 

 

Nařízení Komise (ES) č. 317/2009 
(Úř. věst. L 100, 18.4.2009, s. 6) 

 

Nařízení Komise (EU) č. 305/2010 
(Úř. věst. L 94, 15.4.2010, s. 15) 

 

Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 311/2011 
(Úř. věst. L 86, 1.4.2011, s. 51) 

 

Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 349/2013 
(Úř. věst. L 108, 18.4.2013, s. 6) 

 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 37/2014 
(Úř. věst. L 18, 21.1.2014, s. 1) 

Pouze bod 11 přílohy 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 38/2014 
(Úř. věst. L 18, 21.1.2014, s. 52) 

Pouze bod 4 přílohy 

Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 303/2014 
(Úř. věst. L 90, 26.3.2014, s. 6) 

 

Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/675 
(Úř. věst. L 111, 30.4.2015, s. 16) 

 

Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/654 
(Úř. věst. L 114, 28.4.2016, s. 1) 

 

Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/750 
(Úř. věst. L 113, 29.4.2017, s. 12) 

 

_____________ 



 

CS 5   CS 

PŘÍLOHA IV 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

Nařízení (ES) č. 673/2005 Toto nařízení 

Články 1 až 4 Články 1 až 4 

Článek 4a Článek 5 

Článek 5 Článek 6 

Čl. 6 odst. 1 Čl. 7 odst. 1 

Čl. 6 odst. 2 – 

Čl. 6 odst. 3 Čl. 7 odst. 2 

Čl. 6 odst. 4 – 

- Článek 8 

Článek 8 Článek 9 

Příloha I Příloha I 

Příloha II Příloha II 

- Příloha III 

- Příloha IV 

_____________ 


		2017-07-06T10:02:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



